

UCHWAŁA NR XLI/1146/17
RADY MIASTA GDAŃSKA
z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 zm.: 1579, 1948, z 2017 poz. 730, 935) oraz art. 4¹ ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r. poz. 487), art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783) **uchwala się, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr XXXII/889/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Użyte w załączniku do uchwały określenia: „Ośrodek Promocji Zdrowia” i „OPZ” zastępuje się w odpowiedniej liczbie i formie określeniami: „**Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia**” i „**GOPZ**”.
- 2) W załączniku do uchwały, Rozdział I pn.: „Informacje wprowadzające” w kolumnie „Całkowity koszt programu” kwotę: „11 300 000” zastępuje się kwotą: „**12 100 000**”, w kolumnie: „Realizatorzy i Partnerzy” zwrot: „Wydział Gospodarki Komunalnej, Urząd Miejski w Gdańsku – WPG” zastępuje się zwrotem: „Wydział Gospodarki Komunalnej, Urząd Miejski w Gdańsku – **WGK**”.
- 3) W załączniku do uchwały, Rozdział II: „Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu” w tabeli (kierunku) pn.: „EDUKACJA ZDROWOTNA/PROMOCJA ZDROWIA - CEL SZCZEGÓŁOWY NR 1”, wprowadza się następujące zmiany:
 - a) w zadaniu 1.4. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „653 430” zastępuje się kwotą: „**658 430**”;
 - b) w zadaniu 1.8. w kolumnie: „Budżet PLN” wprowadza się dodatkową kwotę: „**10 600 (A)**” z przeznaczeniem dla GOPP na opłatę szkolenia 4 specjalistów z zakresu FAS/FASD;
 - c) w zadaniu 1.10. w kolumnie: „Mierniki” liczbę: „200” zastępuje się liczbą: „400”, w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „10 000” przeznaczoną dla GKRPA zastępuje się kwotą: „**20 000**”, kwotę: „25 000” przeznaczoną dla MOPR zastępuje się kwotą: „**156 000**”;
 - d) w zadaniu 1.11. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę „30 000” zastępuje się kwotą: „**35 000**”;
 - e) w zadaniu 1.12. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę „20 000” zastępuje się kwotą: „**31 000**”.
- 4) W załączniku do uchwały, Rozdział II: „Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu” w tabeli (kierunku) pn.: „PROFILAKTYKA - CEL SZCZEGÓŁOWY NR 2 [PROFILAKTYKA UNIWERSALNA]”, wprowadza się następujące zmiany:
 - a) w zadaniu 2.1. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „789 970” zastępuje się kwotą: „**824 970**”;

- b) w zadaniu 2.2. w kolumnie: "Klient [Odbiorca]" wpisuje się: „osoby dorosłe”, w kolumnie: „Wskaźniki produktu” dodaje się kolejny wskaźnik o treści: „liczba uczestników zajęć z elementami socjoterapeutycznymi” w kolumnie: „Mierniki” dodaje się kolejną liczbę: „260”, w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „1 129 000” zastępuje się kwotą: „**1 461 150**” i kwotę: „945 000” zastępuje się kwotą: „**1 000 511**” oraz wprowadza się dodatkową kwotę: „**26 150 (A)**” przeznaczoną na warsztaty dotyczące profilaktyki, agresji i przemocy w szkole realizowane w samorządowych jednostkach organizacyjnych, w kolumnie „Realizator zadania” wprowadza się: „GCPU”;
- c) w zadaniu 2.3. w kolumnie: „Mierniki” liczby: „3/36” zastępuje się liczbami: „**36/36**”, w kolumnie „Realizator zadania” wprowadza się: „GCPU”;
- d) w zadaniu 2.4. w kolumnie: „Mierniki” liczby: „16/32” zastępuje się liczbami: „**16/40**”, w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „14 000” zastępuje się kwotą: „**17 360**”;
- f) w zadaniu 2.5. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „200 000” przeznaczoną dla GOKF zastępuje się kwotą: „**264 493**”;
- g) w zadaniu 2.10. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „220 225” zastępuje się kwotą: „**185 225**”;
- h) w zadaniu 2.13. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „207 775” zastępuje się kwotą: „**157 775**”;
- i) w zadaniu 2.15. w kolumnie: „Mierniki” wprowadza się : „Min. 2000 szt. alkotestów” w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „5 000” zastępuje się kwotą: „**20 000**”, w kolumnie „Koordynator zadania” wprowadza się: „GCPU”.
- 5) W załączniku do uchwały, Rozdział II: „Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu” w tabeli (kierunku) pn.: „PROFILAKTYKA - CEL SZCZEGÓŁOWY NR 2 [PROFILAKTYKA SELEKTYWNA]”, wprowadza się następującą zmianę:
- a) w zadaniu 2.16. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „395 000” zastępuje się kwotą: „**375 186**”, w kolumnie „Realizator zadania” wprowadza się: „GCPU”;
- 6) W załączniku do uchwały, Rozdział II: „Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu” w tabeli (kierunku) pn.: „REDUKCJA SZKÓD, REHABILITACJA (READAPTACJA, REINTEGRACJA) ZDROWOTNA, SPOŁECZNA I ZAWODOWA - CEL SZCZEGÓŁOWY NR 3”, wprowadza się następujące zmiany:
- a) w zadaniu 3.3. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „110 000” zastępuje się kwotą: „**160 000**”;
- b) w zadaniu 3.5. w kolumnie: „Mierniki” liczbę: „750” zastępuje się liczbą: „760” i liczbę: „8070” zastępuje się liczbą: „8270”, w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „650 000” zastępuje się kwotą: „**680 000**”;
- c) w zadaniu 3.7. w kolumnie: „Mierniki” liczbę: „170” zastępuje się liczbą: „**200**” i liczbę: „180” zastępuje się liczbą: „**211**”, w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „1 315 200” zastępuje się kwotą: „**1 360 750**”.
- 7) W załączniku do uchwały, Rozdział II: „Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu” w tabeli (kierunku) pn.: „ORGANIZACJA PROGRAMU ORAZ BADANIA I ANALIZY - CEL SZCZEGÓŁOWY NR 4”, wprowadza się następujące zmiany:
- a) w zadaniu 4.1. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „300 000” przeznaczoną na wynagrodzenia GKRPA zastępuje się kwotą: „**350 000**” oraz kwotę: „180 600” przeznaczoną dla GCPU zastępuje się kwotą: „**190 600**”;
- b) w zadaniu 4.2. w kolumnie: „Budżet PLN” kwotę: „20 000” zastępuje się kwotą: „**35 000**”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek